
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Дев’ята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 24 грудня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№677-9/2021 

 

Про надання дозволу 

на списання основних засобів 

 

    Відповідно до статті 60 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, 
затвердженої наказом Державного казначейства України та Міністерства 
економіки України  від 29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання 
Бібліотекаря с-ща Печеніжин Жупник Д.Д., бібліотекаря села Молодятин  
Мартинюк У.М., бібліотекаря села Рунгури  Пацеріна Д.М.  селищна  рада  

вирішила: 
1. Надати дозвіл бібліотеці-філії для дітей ім. В. Грабовецького с-

ща Печеніжин на списання основних засобів (далі ОЗ) та необоротних 
активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого 
використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатками 
№1. 

2. Надати дозвіл бібліотеці-філії села Молодятин на списання ОЗ та 
необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого 
використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком 
№2. 

3. Надати дозвіл бібліотеці-філії села Рунгури на списання ОЗ та 
необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого 
використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком 
№3. 

4. Виконання даного рішення доручити головному бухгалтеру 
Відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради (У.Боднаренко).  

5. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 
комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 
 
 

Селищний голова    І. Довірак 

  



Додаток №1 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Бібліотеки-філії для дітей ім. В. Грабовецького с-ща Печеніжин 

№ 
з/п 

Найменування Од.в Кількість  ціна Сума  

1. 

Брошури 

 

шт. 220 

 

- 

 

2 Бібліотечного 
фонду  

кг 285  162,56 

 Всього    162,56 

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Бібліотека-філія с. Молодятин 

№ 

з/п 

Найменування Од.в Кількість  ціна Сума  

1.  

Бібліотечний фонд 

 

кн 

 

266 

 

 

 

48,36 

 Всього    48,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №3 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Бібліотека-філія села Рунгури 

 

№ 
з/п 

Найменування Од.вим. Кількість  Ціна  Сума  

1.  

Бібліотечний фонд 

 

кн 

 

170 

 

 

 

183,12 

2.  

Бібліотечний фонд 

 

кн 

 

170 

 

 

 

126,13 

 Всього     309,25 

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу. 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

